J

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUBI-PE
Casa Legislativa Ver. José Valeriano Sobrinho

Rua da Matriz, s/nº - Centro –Ipubi-PE
Fone/Fax:  3881.1160

CNPJ N.º 35.449.289/0001-05
_________________________________________________________

ANEXO XVII
 DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DAS DETERMINAÇÕES E

RECOMENDAÇÕES EMITIDAS PELO TCE/PE

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

Determinação/Recomendação (56) Situação (57) Ações (58) Justificativa (59)
Processo TC nº:

    Processo TC nº:

Declaro para os devidos fins, que não houve, nos últimos exercícios nenhuma

recomendação ou determinação emitida por esta corte de contas relativas às prestações de

contas da Câmara Municipal de Ipubi, conforme certidão exarada pela secretaria desta casa

legislativa, razão pela qual, deixa de preencher as informações requeridas no anexo em

epígrafe.

Ipubi, 22 de Março de 2023.

VENILDO FERNANDES FEITOSA

 PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
N

IL
D

O
 FE

R
N

A
N

D
E

S FE
IT

O
SA

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9f738883-59d6-4337-bb7a-6a8d230adf94